
  محیا دهقانی، بازیگر سینما و تلویزیون درباره 
حضورش در رئالیتی شوهایی چون »ارتش 
سری«، »ناتو« و »ضد« و تاثیر آن بر بازیگری، 
می گوید: حضور در اینگونه برنامه ها که بیشتر 
جنبه سرگرمی دارند لذت بخش و جذاب است 
و نباید از تجربه چنین برنامه هایی ترسید. این 
بازیگر که با نقش »نجلا« شناخته شد، مدتی 
است در رئالیتی شوهای شبکه نمایش خانگی 
دیده می شود و معتقد است: یک بازیگر نباید 
در یک ژانر بماند و این ترس را نداشته باشد 
که سابقه های قبلی اش خراب می شوند. محیا 
دهقانی در گفت وگویی با ایسنا درباره کارهای 
جدیدش در تلویزیون بعد از تجربه ای که در 
»نجلا۲« داشت، شرایط کار در تلویزیون و 
شبکه نمایش خانگی، بحث مشکلات مالی 
سازمان صداوسیما و... به ذکر نکاتی پرداخت. 
او همچنین به عنوان یک بازیگر جوان خطاب 
به رئیس سازمان صداوسیما مطالباتی را مطرح 
کرد. این بازیگر که پس از سریال »نجلا« در 
رئالیتی شوهای »ارتش سری«، »ناتو« و »ضد« 
حضور پیدا کرد ابتدا درباره اینکه آیا این نگرانی 
را ندارد که بعد از ایفای نقش خاصش در »نجلا« 
اکنون با حضورش در رئالیتی شوهای مختلف، به 
پیشنهادهای کاری اش و ذهنیت مخاطب آسیب 
بزند، چنین می گوید: الان دیگر نمی توانیم کارها 
را از هم تفکیک کنیم. زمانی بود به عنوان مثال 

می گفتند سینما، تلویزیون، بازیگر کمدی، 
بازیگر درام و... اما الان دیگر همه با هم میکس 
شده اند. در مورد رئالیتی شوها باید بگویم از 
وقتی اینگونه برنامه ها آمده اند انصافا مردم 
بیشتر سرگرم شده اند. پس این خود یک امتیاز 
مثبت است برای اینکه ما می توانیم مخاطبانمان 
را با اتفاقات ساده، سالم و با هزینه کم سرگرم 
کنیم تا همراه با خانواده هایشان پای تلویزیون 
بنشینند. به همین خاطر من بعُد مثبت این 
قضیه را می بینم؛ نه اینکه بخواهم اینگونه فکر 
کنم نقشی را که قبلا بازی کرده ام را خراب 
کنم. اصلا این نگاه را قبول ندارم. او در عین 
حال تاکید می کند: من محیا دهقانی به هرحال 
در بازی هایی مثل »ارتش سری« و »ناتو« 
قرار گرفته ام و تجربه ای که داشتم برایم بامزه 
و جذاب بود؛ ضمن اینکه در کنار این بازی ها 
همچنان به کار بازیگری ام هم ادامه می دهم 
و ترسی ندارم که بگویم کارهایی که قبلا انجام 
دادم خراب می شود یا روی مخاطبانم تاثیری 
می گذارد. به هر حال هنوز هم که هنوز است 
مخاطبی که می خواهد به عنوان مثال سریال 
»نجلا« را ببیند، همان نجلا را تماشا می کند یا 
هر نقش دیگری فرقی نمی کند. دهقانی یادآور 
می شود: ابتدا که رئالیتی شوی »ارتش سری« 
به من پیشنهاد شد مقاومت کردم و نمی خواستم 
وارد شوم اما وقتی دیدم مثلا مردم چقدر بازی 

مافیا را دوست دارند و مدام در همه جا با هم 
در کنار خانواده ها و جمع های دوستانه بازی 
می کنند، من هم جذب اینگونه برنامه ها شدم و با 
خودم گفتم چرا که نه. به نظرم این رئالیتی شوها 
مسابقات سرگرمی برای مخاطبان هستند و 

برایشان جذاب است. 
  حضور در »ناتو« و »مستوران«

 این بازیگر سپس به تجربه حضورش در 
»ناتو« هم می گوید: به نظرم »ناتو« هم نوعی 
بازی سرگرمی و یک برنامه بامزه ای بود. به 
عنوان تست اولیه »ناتو« اتفاق بدی نبود. درواقع 
هم جنبه سرگرمی و هم بالا بردن اطلاعات 
داشت. به نظرم یک دورهمی دوستانه بود. بازیگر 
سریال های »پایتخت«، »هم سایه«، »هم بازی«، 
»خودخواسته« و »نجلا۲« در ادامه به حضورش 
در سریال »مستوران۲« اشاره می کند و توضیح 
می دهد: این سریال اکنون تصویربرداری اش تمام 
شده و احتمالاً از مهر ماه پخشش آغاز شود. برای 
فصل دوم باید بگویم نه به این خاطر که خودم در 
آن حضور دارم ولی به نظرم »مستوران۲« یک 
اتفاق تازه در تلویزیون ماست و من فکر می کنم 
مخاطبان کار متفاوتی را خواهند دید که از 
نظر فیلمنامه و تست بازیگران و عوامل پشت 
صحنه خیلی متفاوت تر از سری اول است. هنوز 
خروجی کار را ندیده ایم اما امیدواریم کاری باشد 
که مردم دوست داشته باشند. به نظرم فصل دوم 
»مستوران« یک سریال کامل است که همچنان 
تخیلی است اما همراه با فکر و ژانری بامزه. او 
درباره نقشش در سریال مستوران اظهار می کند: 
من نقش خاکستری دارم نه مثبت و نه منفی. یک 
دختری که نمی توانید شخصیتش را تشخیص 
بدهید چون چند بعدی است. امیدوارم مخاطبان 

حضورم در این کار را هم بپسندند. 
 خبری از »نجلا ۳« نیست

 دهقانی همچنین درباره ادامه ساخت »نجلا« 
هم می گوید: بعید می دانم خبری باشد و فکر 
نمی کنم سری سوم این کار ساخته شود یا 
حداقل الان در حال حاضر می دانم که فصل 
سومی در کار نیست چون صحبتی نشده است. 
به نظرم قصه »نجلا« قابلیت ادامه دار بودن دارد 
و حتی بیشتر از سه فصل اما این موضوع به 
کارگردان و تیم نویسنده برمی گردد که بخواهند 

کار را ادامه بدهند یا خیر.
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  محمدعلی مراتی:
جشنواره موسیقی نواحی 

رقابتی نیست
 دبیر شانزدهمین جشنواره موسیقی نواحی 
ایران ضمن اعلام جزئیات برگزاری این رویداد 
گفت: جشنواره  موسیقی نواحی اصلا رقابتی 
نیست، به این دلیل که در جشنواره های نواحی 
نمی شود که ارزش موسیقی دانان مختلف را 
با هم مقایسه کرد. محمدعلی مراتی اعلام 
کرد: امسال مقرر شد که جشنواره  شانزدهم 
موسیقی نواحی با هدف تعالی و بهینه تر 
شدن و همچنین استفاده  از ظرفیت سایر 
استان ها و فراگیری آن در پنج منطقه برگزار 
شود.وی افزود: روند انتخاب استان ها برای 
برگزاری جشنواره ی موسیقی نواحی تقریبا 
یک سال به طول انجامیده است. ما سعی 
کرده ایم که انتخاب محل برگزاری جشنواره 
با طرح »ساتراپی« وزارت کشور که ایران 
را به پنج منطقه ی اجتماعی تقسیم کرده 
است، هماهنگ باشیم. جزئیات این پنج منطقه 
فرهنگی در رسانه ها اعلام شده اما اگر بخواهم 
بیشتر توضیح دهم، این جشنواره باحضور 
استان های تهران، قزوین، مازندران، خراسان 
شمالی، سمنان، گلستان، البرز، و قم با برگزاری 
در استان گلستان بعنوان منطقه اول است.به 
گفته وی استان های اصفهان، فارس، بوشهر، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد 
و خوزستان با برگزاری در استان چهارمحال 
و بختیاری بعنوان منطقه دوم، استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
زنجان و گیلان با برگزاری در استان آذربایجان 
استان های  سوم،  منطقه  بعنوان  شرقی 
کرمانشاه، ایلام، لرستان، همدان، مرکزی 
و کردستان با برگزاری در استان کرمانشاه 
بعنوان منطقه چهارم، استان های خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، یزد، سیستان 
و بلوچستان و هرمزگان با برگزاری در استان 
کرمان بعنوان منطقه پنجم صورت خواهد 
پذیرفت.مراتی ادامه داد: در این طرح که 
در یک گسترۀ ملی به  همت دفترموسیقی 
معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، توسط انجمن موسیقی ایران و با 
همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد استان های 
سراسر کشور به صورت غیررقابتی برگزار خواهد 
شد، دیگر قرار نیست جشنواره صرفا در یک 
استان برگزار شود و برگزاری آن با توجه به 
هزینه هایی که اداره  کل ها برای تقویت موسیقی 
منطقه شان تخصیص می دهند، به صورت 
گردشی صورت می گیرد و یک منطقه به عنوان 
نماینده انتخاب و از کمک استان های دیگر هم 

استفاده می شود.

بیـــن المـــلل
لشکرکشی خیابانی سرآشپز پوتین

شبح جنگ داخلی بر سر روسیه
روسیه پس از آن که ارتش غیر رسمی موسوم به گروه واگنر در پایان روز جمعه به شهر روستوف حمله کرد، وارد مرحله ای شده است که بی شباهت به جنگ داخلی نیست

   »آرمان ملی« - احسان انصاری: شاید جمعه شب کمتر کسی از مردم روسیه گمان می کرد 
صبح که از خواب بیدار می شود  ببیند نیروهای امنیتی و نظامی خیابان ها را قرق کردند. اتفاقی که 
برای افکار عمومی جهان نیز غیرمنتظره بود و در ساعات گذشته مردم جهان به صورت ویژه اخبار 
داخلی روسیه را دنبال می کنند. پوتین نیز پس از حمله به اوکراین و تقابل با غرب بیش از گذشته 
خود را در قامت یک رهبر سیاسی پیروز قلمداد می کرد اما در ساعات گذشته در شوک کودتای نظامی 
علیه خود قرار گرفته است. شواهد و قرائن نشان می دهد روسیه در شرایط بحران امنیتی و نظامی 
قرار گرفته و هر گونه احتمال درباره آینده این کشور قابل تصور است. کشوری که در تاریخ خود بارها 
چنین وقایعی را به چشم دیده است. از سرنگونی تزار توسط لنین و بلشویک ها گرفته تا روزهای خون 
بار حکومت استالین و قلع و قمع مخالفان و تا روزهای فروپاشی شوروی و درگیری های خیابانی به 
رهبری یلتسین. این بار اما شرایط تغییر کرده و گروه شبه نظامی واگنر به رهبری یوگنی پریگوژین 
که از مدت ها قبل با فرماندهان نظامی روسیه اختلاف پیدا کرده بود جمعه شب در پیامی تلگرامی 
به سیم آخر زد و مدعی شد نیروهایش با موشک هدف حمله قرار گرفته اند و او انتقام خواهد گرفت. 

 پریگوژین کیست ؟
یوِگِنی ویکتوروویچ پریگوژین الیگارش روس، بنیانگذار و فرمانده گروه واگنر و از نزدیکان 
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه است. پریگوژین گاهی »آشپز پوتین« نامیده می شود، زیرا 
او صاحب رستوران ها و شرکت های پذیرایی است که برای کرملین خدمات ارائه می دهند. او پس از 
سال ها انکار ارتباط خود با گروه واگنر سرانجام در ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲، تأیید کرد که بنیانگذار آن 
بوده  است. تحقیقات در مورد گروه واگنر به دخالت احتمالی یک افسر سابق ارتش روسیه، دیمیتری 
اوتکین ۵۱ ساله اشاره کرده است. گمان می رود که او واگنر را تأسیس کرده است و نام رمزی سابق 
خود را بر روی آن گذاشته است. او کهنه سرباز جنگ های چچن، افسر سابق نیرو های ویژه و سرهنگ 

دوم در سرویس اطلاعات نظامی روسیه است. تریسی جرمن، استاد درگیری و امنیت در کینگز کالج لندن 
می گوید که گروه واگنر برای اولین بار در جریان الحاق کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ وارد عمل شد. او 
می گوید: گمان می رود مزدوران آن عده ای از »مردان سبز کوچک« باشند که منطقه را اشغال کردند. پس 
از آن حدود ۱۰۰۰ نفر از مزدوران آن از شبه نظامیان طرفدار روسیه که برای کنترل مناطق لوهانسک و 
دونتسک می جنگیدند، حمایت کردند. مردان سبز کوچک، اشاره به سربازان نقابدار با یونیفرم های سبز 
رنگ بدون نشان دارد. او می افزاید: اداره یک ارتش مزدور خلاف قانون اساسی روسیه است. با این حال، واگنر 
نیرویی را در اختیار دولت قرار می دهد که می تواند منکر آن شود. واگنر می تواند در خارج از کشور درگیر شود 
و کرملین می تواند بگوید: »به ما ربطی ندارد.« ساموئل رامانی، همکار در موسسه خدمات متحد سلطنتی، 
می گوید که واگنر عمدتاً کهنه سربازان ارتش را به خدمت می گیرد که باید بدهی های خود را بپردازند: »آن ها 
از مناطق روستایی می آیند که فرصت های کمی برای کسب درآمد برای آن ها وجود دارد.« برخی می گویند 
که آژانس اطلاعات نظامی روسیه مخفیانه گروه واگنر را تأمین مالی و بر آن نظارت می کند. پایگاه آموزشی 
آن در مولکینو در جنوب روسیه در کنار یک پایگاه ارتش روسیه است. روسیه همواره هرگونه ارتباط واگنر با 
دولت را رد کرده است. سازمان ملل متحد و دولت فرانسه مزدوران واگنر را به ارتکاب تجاوز به غیرنظامیان و 
سرقت از آن ها در جمهوری آفریقای مرکزی متهم کرده اند و اتحادیه اروپا نیز به همین دلیل آن ها را تحریم 
کرده است. در سال ۲۰۲۰ ارتش ایالات متحده مزدوران واگنر را متهم کرد که مین های زمینی و سایر وسایل 

منفجره ابداعی را در طرابلس، پایتخت لیبی و اطراف آن کار گذاشته اند. 
 اختلاف بین گروه واگنر و دولت روسیه 

ماه ها بود که خبر هایی پراکنده از اختلاف میان پریگوژین و نیرو های واگنر با نیرو های ارتش روسیه و 
شخص وزیر دفاع، سرگئی شویگو، به گوش می رسید و گروه واگنر، ارتش روسیه را به بی کفایتی در جنگ 
اوکراین و عدم پشتیبانی از خود در این جنگ متهم می کردند و پریگوژین نیز هر از گاهی تهدید می کرد 
نیرو های خود را از خطوط مقدم جنگ خارج کند. نمونه اخیر چنین اختلافی را در جنگ بر سر باخموت 
شاهد بودیم که پریگوژین بار ها وزارت دفاع روسیه را متهم کرد که از نیرو های این گروه در میدان نبرد 

حمایت نمی کند و تجهیزات کافی به آن ها نمی رساند. در آخر هم پریگوژین دستور داد نیرو های واگنر از این 
شهر خارج شوند و کنترل آن در اختیار نیرو های روسیه گذاشته شود که پس از ماه ها نبرد نتوانسته بودند 
آن را تصرف کنند. اختلاف پنهان و آشکار میان دو طرف ادامه یافت تا اینکه جمعه شب پریگوژین در پیامی 
تلگرامی به سیم آخر زد و مدعی شد نیروهایش با موشک هدف حمله قرار گرفته اند و او انتقام خواهد گرفت. 
پریگوژین که زمانی از متحدان نزدیک ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه محسوب می شد در پیامش 
گفت: شورای فرماندهان واگنر تصمیم گرفته که شرارت رهبری نظامی روسیه باید متوقف شود. او تاکید 
کرد: آن هایی که امروز سربازان ما را نابود کرده و جان ده ها هزار سربازان روسی را گرفته اند، مجازات خواهند 
شد. ماه ها بود که پریگوژین، فرماندهی عالی روسیه را به سوءاستفاده از جنگ اوکراین و ناکامی در آن متهم 
می کرد و بار ها و بار ها وزیر دفاع و فرماندهی نظامی این کشور از سوی او متهم می شدند. وزارت دفاع روسیه 
هم که در ماه های اخیر در مظان اتهامات گسترده قرار گرفته بود در اوایل ماه جاری میلادی تصمیم گرفت تا 

همه مزدوران را تحت کنترل گیرد و با آن ها قرارداد امضا کند؛ حرکتی که به عنوان تلاش برای تسلط 
و کنترل بر گروه واگنر دیده شد. با این حال پریگوژین زیر بار نرفت و حاضر نشد تا در برابر سلسله 
مراتب نظامی روسیه قد خم کند. وی ساعاتی پس از حمله ادعا شده به اردوگاه واگنر در اظهاراتی 
ملتهب وزارت دفاع روسیه را متهم کرد که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه را در مورد تهدیدی 
که اوکراین پیش از حمله فوریه ۲۰۲۲ داشت، فریب داده است. او همچنین انگیزه های روسیه برای 
جنگ را زیر سوال برد. در پی این اظهارات پریگوژین ظاهرا به نیروهایش که تعدادشان به ۲۵ هزار نفر 
می رسد دستور داده تا در مناطقی از داخل خاک اوکراین که تحت تصرف داشتند، به داخل مرز های 
روسیه بیایند و همین امر مسکو را وا داشته تا وضعیت فوق العاده اعلام کند و در مناطق مختلف 
مسکو و شهر روستوف که نیرو های واگنر به آن وارد شده اند، نیرو های ویژه مستقر شوند. از طرفی 
خدمات امنیتی روسیه هم پس از این تحولات برای پریگوژین پرونده باز کرده و او را به راه اندازی یک 
کودتا متهم کرده است. دادرسی کیفری هم برای پریگوژین آغاز شده، امری که می تواند در نهایت 

او را زندانی کند و سقوط چشمگیر یکی از برجسته ترین چهره های روسیه را در پی داشته باشد. 
 واکنش پوتین به کودتا در روسیه

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در واکنش به اتفاقات رخ داده در این کشور و در جریان یک 
سخنرانی داخلی تصریح کرد: »آن چه امروز با آن روبه رو هستیم خیانت داخلی است. آن ها از پشت 
به ما خنجر زدند و این مستحق مجازات است.« وی ادامه داد: »روسیه به شدت برای آینده خود 
مبارزه می کند و این مستلزم رها شدن از هر آن چیزی است که ما را تضعیف می کند. ما به اتحاد تمام 
نیروهایمان نیاز داریم.« پوتین تصریح کرد: »ما پاسخ سختی به این شورش مسلحانه می دهیم. رژیم 
ضد تروریستی را در مسکو و تعدادی از استان ها اعلام کردیم و اقداماتی برای بازگرداندن ثبات در 
روستوف انجام خواهد شد.« وی تأکید کرد: »»ما برای حق حفظ کشور با تاریخچه طولانی مبارزه 
می کنیم. هر آن کس که این شورش را سازماندهی کرده است، تلاش داشته تا کشور را تسلیم کرده و آن 
را به جنگ داخلی بکشاند.« رئیس جمهور روسیه در خصوص هدف پشت پرده این اقدام گروه واگنر گفت: 
»منافع شخصی به خیانت به کشور منجر شد و ما از کشور و شهروندانمان دفاع می کنیم. هرگونه ناآرامی 
داخلی یک تهدید مرگبار برای کشور و سیلی به صورت مردم روسیه است.« پوتین تأکید کرد: »اقدامات 
شدیدی را برای بازگرداندن ثبات در روستوف انجام دادیم و اوضاع در آن جا همچنان دشوار است. بعنوان 
رئیس جمهور روسیه هر اقدامی را برای دفاع از استقلال کشور و حفاظت از شهروندان انجام می دهم.« 
رئیس جمهور روسیه سپس با اشاره به این موارد افزود: »آن هایی که این شورش مسلحانه را سازماندهی 
کردند و علیه رفقای خود در جنگ سلاح کشیدند به روسیه خیانت کردند و مسئول خواهند بود. من از 
آن هایی که این جنایت را سازماندهی کردند می خواهم فکر کنند و تنها راه را که بازگشت به خانه و توقف 

این اقدامات است، برگزینند.« 
 ادامه تقابل نظامی در خیابان ها

دولت روسیه در جدید ترین اقدام خود دستور بازداشت پریگوژین را صادر کرده است. این در حالی است 
که یوگنی پریگوژین مدعی شده است که او و نیروهایش به روستوف در جنوب روسیه رسیده اند. رئیس گروه 
واگنر گفت: ما در فرماندهی روستوف هستیم. اماکن نظامی از جمله فرودگاه تحت کنترل ماست. هواپیمای 
نظامی که برای عملیات برخاسته بود، طبق برنامه حرکت کرده و هیچ مشکلی وجود ندارد. هواپیمای 
پزشکی نیز بدون مشکل پرواز کرده است. تنها کاری که ما کردیم، کنترل کردن اوضاع است تا هواپیماهای 
مهاجم مواضع ما را مورد هدف قرار ندهند. آن ها باید مواضع اوکراین را هدف قرار دهند. روستوف- آن- دون، 
بزرگ ترین شهر در جنوب روسیه و پایتخت منطقه روستوف است که در مجاورت بخش هایی از شرق 
اوکراین است. این شهر که حدود ۱ میلیون نفر جمعیت دارد، دارای یک بندر مهم است و در ۱۰۰ کیلومتری 
اوکراین و ۱۰۴۶ کیلومتری جنوب غربی مسکو واقع شده است. این مرکز محل استقرار منطقه نظامی جنوبی 
روسیه است. در نووچرکاسک، حدود ۲۴ کیلومتری شمال شرقی مرکز شهر، مقر هشتمین ارتش ترکیبی 

گارد یکی از مراکز تقویت نظامی پوتین قرار دارد. 

  فریماه فرجامی چند 
روزی است که در کما به 
سر می برد.فریماه فرجامی 
از   ۱۳۳۱ سال  متولد 
چهره های مشهور سینمای 
ایران در دهه های ۶۰ و 
۷۰ است که سال هاست از 
بازیگری دور شده و آخرین 
حضورش روی پرده سینما 
به نقشی در فیلم »لامینور« 
داریوش مهرجویی در سال 
برمی گردد.طبق   ۱۳۹۸
تایید چند منبع موثق، این 
بازیگر سینما حدود دو ماه 
مغزی  سکته  دچار  قبل 
شد و پس از بهبود نسبی 
درمان را تحت نظر پزشک 
در منزل ادامه داد اما مدتی 
قبل دوباره براثر سکته راهی 
حدود  و  شد  بیمارستان 
پنج روز است که در یکی 
از بیمارستان های تهران 
در حالت بیهوشی و کما به 
سر می برد.»خط قرمز« و 
»سرب« مسعود کیمیایی، 
»اجاره نشین ها« داریوش 
علی  »مادر«  مهرجویی، 
حاتمی،  »پرده آخر« واروژ 
کریم مسیحی و »نرگس« 
از  بنی اعتماد  رخشان 
جمله فیلم های این بازیگر 

هستند.

 آمار فروش سالن های دولتی تئاتر
 آمار  هفتگی فروش و تماشاگران نمایش های به صحنه 
رفته در تالارهای اصلی، چهارسو، قشقایی ، سایه و کارگاه 
نمایش مجموعه تئاتر شهر و همچنین تالار هنر تا پایان روز  
جمعه دوم تیرماه ۱۴۰۲ به تفکیک اجراها اعلام شد.نمایش 
»گربه نره و روباه مکار « به کارگردانی اوشان محمودی که 
از  روز ۷ خرداد ماه  ۱۴۰۲ اجرای خود را در  تالار اصلی با 
ظرفیت ۵۷۹ تماشاگر و قیمت بلیت ۱۵۰ هزار تومان آغاز 
کرده ، تا پایان روز جمعه ۲ تیر ماه  با مجموع  ۲۱ اجرا و 
میزبانی از ۴ هزار و ۷۳۰ تماشاگر  ) با احتساب ارائه بلیت 
تمام بها، نیم بها، تخفیف دار و مهمان ( به فروشی معادل  
۵۳۵ میلیون ۸۹۶ هزار تومان دست پیدا کرده است.نمایش 
»نقطه ویرگول« به کارگردانی امیر سفیری هم که از روز ۳ 
خرداد ۱۴۰۲ اجرای خود را در تالار قشقایی با ظرفیت ۹۶ 
نفر و قیمت بلیت ۹۰ هزار تومان آغاز کرد،  روز جمعه ۲ تیر 
ماه ۱۴۰۲ با  ۲۴ نوبت اجرا، مجموع یک هزار و ۱۸۷ تماشاگر  
و فروشی معادل ۷۷ میلیون و ۸۶۸ هزار تومان  )با احتساب 
ارائه بلیت تمام بها، نیم بها، تخفیف دار و مهمان( به اجرای 

خود در این تالار پایان داد.
 نمایش »زوج ناجور« به کارگردانی محمدحسین پیوندی 
نیز که از روز ۲ خرداد ۱۴۰۲ اجرای خود را در تالار قشقایی 
با ظرفیت ۹۶ نفر و قیمت بلیت ۱۰۰ هزار تومان آغاز کرد، 
سرانجام روز جمعه ۲ تیر ماه ۱۴۰۲ با ۲۵ نوبت اجرا ، مجموع 
یک هزار و ۹۰۷ تماشاگر و فروشی معادل ۱۴۳ میلیون و  
۹۰۰ هزار  تومان )با احتساب ارائه بلیت تمام بها، نیم بها، 

تخفیف دار و مهمان( به اتمام رسید.
 نمایش »قصه های درگوشی« به کارگردانی حسین 
حیدری پور هم که از روز ۲ خرداد ۱۴۰۲ در تالار سایه با 
ظرفیت ۷۲ نفر اجرای خود را آغاز کرد،  روز جمعه ۲ تیر ماه 
۱۴۰۲ با ۲۵ نوبت اجرا، مجموع ۹۷۵ تماشاگر و ۶۴ میلیون 
و ۷۸۰ هزار تومان )با احتساب ارائه بلیت تمام بها، نیم بها، 

تخفیف دار و مهمان( به اجرای خود پایان داد.  
 نمایش »درگوشی« به کارگردانی نرگس اصغری هم  
که از روز ۲۵ اردیبهشت ماه  ۱۴۰۱ در تالار هنر  با ظرفیت 
۲۴۲ نفر  و قیمت بلیت ۵۴ هزار و ۵۰۰ تومان  روی صحنه 
رفته، تاکنون با مجموع ۳۱ اجرا و ۲ هزار و ۱۴ تماشاگر )با 
احتساب  ارائه بلیت تمام بها، نیم بها، تخفیف دار و مهمان ( به 
فروشی  معادل ۸۰ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۷۲۵ تومان دست 

یافته است.
 نمایش » سیندرلا « به کارگردانی مریم کاظمی نیز که 
از  روز ۲۰ اردیبهشت ماه در تالار هنر با ظرفیت ۲۴۲ نفر  
و قیمت بلیت ۶۰ و ۷۰ هزار هزار تومان  روی صحنه رفته 
، تاکنون با مجموع ۳۴ اجرا  و ۷ هزار و ۹۲۹ تماشاگر  )با 
احتساب  ارائه بلیت تمام بها، نیم بها، تخفیف دار و مهمان ( به 
فروشی معادل ۴۸۱ میلیون و ۵۳۱ هزار و ۴۸۰ تومان دست 

پیدا کرده است.

محیا دهقانی: 

مردم با رئالیتی شوها بیشتر سرگرم شده اند


